



Instytut Fizyki

ogłasza konkurs o przyznanie środków z części subwencji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego na UZ na prowadzenie w 2021 roku badań naukowych w dyscyplinie nauki fizyczne, służących rozwojowi uczestników studiów doktoranckich i szkoły doktorskiej

Do konkursu mogą przystąpić uczestnicy prowadzonych na Wydziale Fizyki i Astronomii Studiów Doktoranckich i doktoranci kształcący się w Szkole Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu Zielonogórskiego w dyscyplinie nauki fizyczne.

Do zgłoszenia udziału w konkursie należy dołączyć:

1. Wniosek (formularz do pobrania ze strony: www.if.uz.zgora.pl/),
2. Spis publikacji,
3. Opinię promotora/opiekuna naukowego.

Zgłoszenia wraz z dokumentacją należy wysyłać w formie elektronicznej (format pdf) do Sekretariatu Instytutu Fizyki: M.Rydzanicz@if.uz.zgora.pl w terminie do dnia **13 maja 2021 r.** W związku z ogłoszeniem stanu zagrożenia publicznego oraz przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się COVID-19, papierowe oryginały należy dostarczyć w późniejszym terminie, o którym osoby ubiegające się o przyznanie środków na badania zostaną poinformowane drogą mailową.

Rozstrzygnięcie konkursu: **19 maja 2021 r.**

Odwołanie od decyzji Komisji Konkursowej należy składać do dnia: **28 maja 2021 r.** w formie elektronicznej (format pdf) do Sekretariatu Instytutu Fizyki na adres: M.Rydzanicz@if.uz.zgora.pl, a wersję papierową dokumentów należy dostarczyć w późniejszym terminie, o którym osoby ubiegające się o przyznanie środków zostaną poinformowane drogą mailową.

W związku z ogłoszonym stanem epidemii i czasowym wstrzymaniem realizacji zamówień przez Realizatorów UZ (Komunikat Kanclerza 9/2021), wykorzystywanie przyznanych środków może ulec opóźnieniu włącznie z brakiem możliwości wykorzystania ich części. Podczas przygotowywania wniosku należy wziąć to pod uwagę tak, aby przeprowadzenie badań deklarowanych we wniosku było realne.

Zielona Góra, dn. 28 kwietnia 2021 r.